
Dz.U./S S209
28/10/2022
594495-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:594495-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Serwery komputerowe
2022/S 209-594495

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: KRAJOWY INSTYTUT MEDIÓW
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 387857893
Adres pocztowy: Wiktorska 63
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-587
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marek Siołkowski
E-mail: przetargi@kim.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kim.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kim
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/kim
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Badania rynku mediów

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa serwerów, wyposażenia i akcesoriów IT dla Krajowego Instytutu Mediów

Numer referencyjny: KIM.11.2022

II.1.2) Główny kod CPV
48822000 Serwery komputerowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@kim.gov.pl
www.kim.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kim
https://platformazakupowa.pl/pn/kim


Dz.U./S S209
28/10/2022
594495-2022-PL

2 / 5

Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie Części. Przedmiotem Części 1 zamówienia jest dostawa 
serwerów dla Krajowego Instytutu Mediów wraz z ich instalacją i konfiguracją. Przedmiotem Części 2 
zamówienia jest dostawa serwerów, wyposażenia i akcesoriów IT dla Krajowego Instytutu Mediów.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32420000 Urządzenia sieciowe
71356300 Usługi wsparcia technicznego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Wiktorska 63, 02-587 Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
dostawa serwerów dla Krajowego Instytutu Mediów wraz z ich instalacją i konfiguracją

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 81
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria wyboru oferty najkorzystniejszej zawarto w Specyfikacji warunków zamówienia w Rozdziale XIV.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32420000 Urządzenia sieciowe
71356300 Usługi wsparcia technicznego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S209
28/10/2022
594495-2022-PL

3 / 5

ul. Wiktorska 63, 02-587 Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
dostawa serwerów, wyposażenia i akcesoriów IT dla Krajowego Instytutu Mediów

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria wyboru oferty najkorzystniejszej zawarto w Specyfikacji warunków zamówienia w Rozdziale XIV

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne postanowienia umowy stanowi załącznik do SWZ. Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia 
zmian do zawartej umowy w sposób i na warunkach szczegółowo opisanych w projektowanych 
postanowieniach umowy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/11/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S209
28/10/2022
594495-2022-PL

4 / 5

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 27/02/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/11/2022
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
ul. Wiktorska 63, 02-587 Warszawa
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
otwarcie nastąpi po upływie terminu do składania ofert na platformie zakupowej Zamawiającego. 4. 
Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej informacje dotyczące: a) nazw 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte; b) cen lub kosztów zawartych w ofertach.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 2. Zamawiający ustala zabezpieczenie należytego wykonania 
umowy zawartej w wyniku Postępowania o udzielenie niniejszego Zamówienia w wysokości: 2% ceny całkowitej 
brutto podanej w ofercie. 3. Wybrany Wykonawca zobowiązany jest wnieść zabezpieczenie należytego 
wykonania umowy w jednej lub w kilku formach przewidzianych w art. 450 ust. 1 Ustawy przed podpisaniem 
umowy. 4. Warunki udziału w postępowaniu w zakresie posiadanej przez Wykonawcę zdolności technicznej 
i zawodowej, odrębne dla Części I i Części II przedmiotu zamówienia zawarto w Specyfikacji warunków 
zamówienia w Rozdziale V. 5. Dokumenty wymagane do dołączenia do oferty wraz z Formularzem oferty 
określono w Rozdziale VII Specyfikacji warunków zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę 
w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej 
przewidziane w dziale IX, rozdział 2 ustawy Pzp. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego 

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S209
28/10/2022
594495-2022-PL

5 / 5

postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/10/2022

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


